
ZARZĄDZENIE NR 39/23 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2023r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 38/23 Burmistrza Nasielska z dnia 28 lutego 2023r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2023r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2023 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49DFBC5-4500-447A-94B0-C7AE6A5295F8. Podpisany Strona 1



Załącznik

 do Zarządzenia nr 39/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 28 lutego 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 221 479,62 87,40 10 221 567,02

75095 Pozostała działalność 300 514,62 87,40 300 602,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14,62 -14,62 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 102,02 102,02

801 Oświata i wychowanie 13 198 152,00 6 500,00 13 204 652,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 800 000,00 6 500,00 806 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00 6 500,00 806 500,00

851 Ochrona zdrowia 560 000,00 0,00 560 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 530 000,00 0,00 530 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 2 000,00 2 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 250,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 -42 250,00 29 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 40 000,00 120 000,00

69 380 572,65 6 587,40 69 387 160,05Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49DFBC5-4500-447A-94B0-C7AE6A5295F8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

